00.394.494/0105-22, estabelecida na Avenida Mário Ypiranga, 2479 - Bairro Conjunto DNER, Manaus / AM ,
CEP 69050-030,  os produtos abaixo especificados:

 

- Fornecimento de 300 (trezentos) pacotes de copo descartável de 180 ml com 100 unidades cada.

 

Informamos que a aquisição totalizou o montante de R$ 1.091,99 (Um mil, noventa e um reais e noventa e
nove centavos) e os produtos foram recebidos na data 14/06/2022.

Registramos, ainda, que os serviços acima referidos foram executados satisfatoriamente, tendo a empresa
cumprido com suas obrigações, nada constando que a desabone técnica e comercialmente, até a presente